
_ .,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e—mail: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR24 9.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

VPrazedne
%

UZ2021;

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisovárí ve dvou stejnoÍJisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 „
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslopřípadu/schválení

RŠNIN '
/

(Značka - model

Výpočet
Číslo případu
Datum vytvoření \27. 02. 2024 09:30: 32

Datu(m kalk. /změny \27. ..02
2024 14:07: 13

Datum ceníku ND 01 02. 2024

GT(((Estimate (Web 3 00. 2171. O+89239e65d9še35478f094 =

, * _!956500ap74a903c22gg
*Podmínky ]Český rozhlas—PRG—94440

Zákazník
,

g(PŠlečnost *EISQ CEZ s r..a.

Adresa Ocelářská 891/16
19000Praha9
IČ: 24787426, DIČ: CZZ4787426

Vozidlo

RZ

\Značka— model

Kód barvy vyrobce

(Datum registrace
(StavKM 158944km

PŘEVODOVKA 5 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLQ ATERMICKÉ

VNĚJŠl VÝBAVA ZADNÍ STÉRAČ

VNĚJŠI\(IÝBA_VAAUTOMATICKÉvÝšKovÉNASTAVENÍ
*SVĚTLOMETU
VNĚJŠÍVÝBAVAv(YHŘÍVANÁ(VNĚJŠÍZPĚTNÁ(ŽRcATKA

INTĚRIĚRPŘISTROJDĚŠKA$(MULTlFuMKčMlMDISPLEJENÍ
INTERIÉRVERZEINTERIÉRUÚPRAVAHLINÍK
INřERIÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVÍTELNA

|(NTE(R(1ÉRBEŽFÍÉČNOSTNIZAMYKANÍ
INTERIÉR SYSTÉM KONTROLYTLAKU v PNEUMATIKÁCH

INTERIÉR ELEKTRICKÉ. PŘÍDAVNÉ ToPENI

SERVISNÍPRÁCE SERVISNÍ PROHLIDKAKM

MOTORALTÉŘNAřOR110A
( ( (

PO(DV(OZÉK&.(0(J(x 15"
PODVOZEK 195/55 R 15. .H

PODVOZEK ELEKTROHYDRAULICKÝ POSILOVAČŘIZENÍ

SKODA(FABIA(SJ)5D/coMBl(10 14)

číslěšĚ/álení
*SiavpřípaquŠVýpečet

(Bez lakování

(„ %„Systém lakování
,

Majitel vozidla

(Majitel íčeský rozhlas
:Vinohradská 1409/12

!12000Praha 2

W "* * "

SKODAFABIA(511)5D/COMB|((10-14)íKódmodelu
' \\

17755024
: 27.02.2024

(Žačáěíóěřavy
ŠKonecopravy

(KAROSERIEKOMBI
„VNĚJŠÍVÝBAVAMLHovASVĚTLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNI SKLA SILNE TONOVANÁz
“VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ (ZÁKLAD)

VNĚJŠÍVÝBA(V(ADVOJTó(No(vA (HouKAčKA

INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
(

INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTEŘIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU
INTER(IÉRODKLÁDACÍSKŘÍNKA s OSVĚTLENIM
lNTEŘĚŘŘUKOJĚT(ŘADíclPAKYPLAšT((
INTERIÉRCENTRÁLNÍ ZAMYKANI s DALKovÝM OVLÁDÁNÍM

INTERÍÉRKLIMATIZACE
(

MOTOR1595ccm66 kW(90)
*ZEMĚ(čEšKA(RĚPÚBÚKA
*(PobvožEK BRŽDOVĚ (KořoUČE P(Ř2(5(6(X(22MM
POÍDVOŽEK 15" ŠÁTELLITE

\PODVOZEKKONTROLASTABILITY

Náhradní díly
Kód((( (

Popis (jědn. c(šňá(Kčljedn.)( +(!- +/-% cěíkem(Kč)
Materiál celkem před slévou

( ( (

(Sleva

Materiál celkem po slevě

A - AM dll, 0 - OEM díl, L - Aplikována limitní cena, $ » Přeceněný díl, ít - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900Prahas
Čísíopřípadu/schválení
RZNIN ' /

Značka- model
, ,

\SKQDA FAEIÍX ŠSIJ) SDČCOM,BI,(1OÍ1Í),__ , , _ , _ , , _

Práce

Kód Popis hod Cena(Kčlhod); +/-; +147., Celkem(Kč)1

+ M1 ÍGt1'f602 ProvéstTESTBRZD
“ ' ' *

Š' M1 ' ]GtňŘŠŠŠ 1PrŠvŠŠtTESTřLUMlču " Š

+ M1 GtTPŠ1005 P &ŠsíPARKovANI01/2024
Š *

; MŠ1 GGŘPÍ155 ŠPrŠýŠšikoMPiíNíKóNřRbLAvozu
+ W 160015156 \ProvésšDÉMBNTAZEPU

% Š

Práce celkem před sl vou

*Sleva
iPráce celkem po slevě

Ž" Změněno uživatelem, +- Manuálně přidáno

Cena gglkem
Popis

* ;rřPóčet,
* V V *

Celkem(Kč)

?Ceíkemkxčy ,
" '

3ŠěŠ,oo
lšleva ' Í ' ' Š ' * 0,00
Cena bez DPH : ; 3 896,00

%bgg“" ,
'

,"51771
' " j ' ' j gíajíš

Š CenasTDPH
Š

,
* '47T4,1Š

Zaokrouhlení ' 6,00

čéíkŠmkíhíaáě ' ' ' '4714,1Š

GT Motive System Strana 2 z 2


